ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẠ HUOAI

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đạ Huoai, ngày          tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân định kỳ tháng 5 năm 2025

của Thường trực Hội đồng nhân dân - Uỷ ban nhân dân huyện Đạ Huoai

Căn cứ Quy chế tiếp công dân của Hội đồng nhân dân và Quy chế tiếp công

dân của Uỷ ban nhân dân huyện; Uỷ ban nhân dân huyện Đạ Huoai thông báo lịch

tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân -

Uỷ ban nhân dân huyện Đạ Huoai như sau:

- Thời gian: Các ngày 06, 15 và 26 tháng 5 năm 2025

+ Buổi sáng: từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều: từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Tại Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện Đạ Huoai.

- Thành phần tham gia tiếp công dân cụ thể như sau:

1. Ngày 06 tháng 5 năm 2025:

- Đồng chí Phạm Thị Thu Hường - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó

Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện;

- Mời Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng đơn vị huyện Đạ Huoai;

- Đại diện lãnh đạo các Ban của Hội đồng nhân dân huyện;

- Trưởng Ban Tiếp công dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Thanh tra huyện.

2. Ngày 15 tháng 5 năm 2025:

- Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng - Tỉnh ủy viên, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân huyện;

- Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Thảo - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban của Hội đồng nhân dân huyện;

- Trưởng Ban Tiếp công dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Thanh tra huyện.

2

3. Ngày 26 tháng 5 năm 2025:

- Đồng chí Nguyễn Quý Mỵ - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy;

- Đồng chí Nguyễn Mạnh Việt - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân huyện;

- Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng - Tỉnh ủy viên, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban của Hội đồng nhân dân huyện;

- Trưởng Ban Tiếp công dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Thanh tra huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Đạ Huoai thông báo để các cơ quan, đơn vị và nhân

dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- ĐB HĐND tỉnh đơn vị huyện Đạ Huoai;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Văn Quý

		2025-05-06T09:21:30+0700

		2025-05-06T09:41:26+0700

		2025-05-06T09:41:26+0700

		2025-05-06T09:41:26+0700